

<b>FOLHA:</b>	<b>PLANILHA ORÇAMENTÁRIA</b>				<b>DATA:</b>	10/07/2020				
<b>OBRA :</b>	EXECUÇÃO DE COBERTURA EM TELHAS GALVANIZADAS NO PREDIO QUE ABRIGA O VELORIO MUNICIPAL									
<b>REF.:</b>	SETOP / JANEIRO - 2020				<b>BDI:</b>	25,00%				
ITEM	CODIGO DE REF.	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO SEM BDI	PREÇO UNITÁRIO COM BDI	VALOR TOTAL			
1.0		ADMINISTRAÇÃO LOCAL					R\$	17.964,41		
1.1		ADMINISTRAÇÃO LOCAL	MÊS	1,00	R\$ 14.371,53	R\$ 17.964,41	R\$	17.964,41		
2.0		SERVIÇOS PRELIMINARES					R\$	729,65		
2.1	01.03.02	PLACA DE OBRA EM LONA IMPRESSAO DIGITAL (1,20X2,40)M	M2	2,88	R\$202,68	R\$253,35	R\$	729,65		
3.0		COBERTURA					R\$	40.771,15		
3.1	ED-49665 EST-MET-010	FORNECIMENTO, FABRICAÇÃO, TRANSPORTE E MONTAGEM DE ESTRUTURA METÁLICA EM PERFIS SOLDADOS, INCLUSIVE PINTURA PRIMER	KG	935,73	R\$10,50	R\$13,13	R\$	12.286,13		
3.2	ED-48428 COB-TEL-045	EXECUÇÃO DE COBERTURA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TIPO SIMPLES, ESP. 0,50MM, ACABAMENTO NATURAL, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	M2	344,50	R\$50,39	R\$62,99	R\$	21.700,06		
3.3	ED-50657 PLU-CAL-046	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº. 24 GSG, DESENVOLVIMENTO = 60 CM	ML	32,25	R\$66,98	R\$83,73	R\$	2.700,29		
3.4	ED-50676 PLU-RUF-010	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RUFO E CONTRA-RUFO DE CHAPA GALVANIZADA Nº. 24, DESENVOLVIMENTO = 20 CM	ML	58,70	R\$27,27	R\$34,09	R\$	2.001,08		
3.5	ED-50668 PLU-CON-005	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONDUTOR DE AP DO TELHADO EM TUBO PVC ESGOTO, INCLUSIVE CONEXÕES E SUPORTES, 100 MM	ML	29,50	R\$56,50	R\$70,63	R\$	2.083,59		
						<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 59.465,21</b>			
<b>VISTO:</b>										